

## Ayuntamiento de Peraleda de la Mata

## **ANEXO I. SOLICITUD**

D/Dña		D.N.I.		
domicilio en		Calle	N°	
Teléfono de contacto Correo electrónico		)		
EXPONE				
Que enterado de la convocatoria publicada por el Ayuntamiento de Peraleda de la Mata, para la selección de UNA (1) Plaza de OPERARIO/A DE SERVICIOS MÚLTIPLES con cargo al PLAN ACTIVA 2021, cofinanciado por la Diputación de Cáceres, e interesado en participar en el proceso selectivo  SOLICITA				
Ser admitido al concurso-oposición referenciado manifestando que reúne los requisitos exigidos en la convocatoria. Para ello, acompaña los siguientes documentos: (señalar con una x)				
<ul> <li>Declaración responsable en los términos del Anexo II</li> <li>Fotocopia de los méritos conforme a la base séptima de la convocatoria (Indicar méritos)</li> <li>Certificado periodos de inscripción y Tarjeta Demanda Empleo</li> <li>Vida laboral actualizada</li> <li>Otros (Señalad)</li> </ul>				
Del mismo modo, AUTORIZO al Ayuntamiento de Peraleda de la Mata a solicitar de oficio la información que considere oportuna para verificar los datos aportados en la presente convocatoria.				
En Peraleda de la Mata, a de de 20				
Fdo				

## SR. ALCALDE-PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE PERALEDA DE LA MATA (Cáceres)

\*De conformidad con la legislación vigente en materia de Protección de Datos de Carácter personal, se le informa que los datos recogidos en esa solicitud serán incorporados al sistema de tratamiento de datos, del cual es responsable el AYUNTAMIENTO DE PERALEDA DE LA MATA, con la finalidad de formar parte de procesos de selección de personal, declarando que los datos que figuran son ciertos. Podrá ejercer sus derechos de acceso, oposición, rectificación, cancelación o supresión (derecho al olvido), revocación del consentimiento, limitación de tratamiento de los datos y portabilidad, en los términos que establece la ley, en la dirección AYUNTAMIENTO DE PERALEDA DE LA MATA, PLAZA DE ESPAÑA; 1, PERALEDA DE LA MATA, 10335, CÁCERES, mediante comunicación por escrito o mediante correo electrónico a la dirección ayuntamiento@peraledadelamata.org.

